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 PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  

 
Vaaleista ja PARAS-hankkeesta 

 
Hyvää alkanutta vuotta 2006 kaikille VOAY:n jäsenil-
le! Yhdistyksen hallituksessa harrastettiin järjestäyty-
misvaiheessa pienimuotoista toimihenkilörotaatiota: 
varapuheenjohtajana toimii nyt Pirjo Haikka, järjestö-
asiaintoimikunnan puheenjohtajana Kari Kastu ja kou-
lutusvastaavana Ulla Puukangas. Pian ilmestyy toimi-
henkilöluettelo, josta löytyvät kaikki tarvittavat yhteys-
tiedot. 

OAJ:n järjestövaalit käydään tänä keväänä. Vantaalaista opettajaa ei ole ol-
lut OAJ:n hallituksessa lähes kahteenkymmeneen vuoteen. Taannoisessa kevät-
seminaarissaan yhdistyksen hallitus määritti yhdeksi tämän vaalikauden tavoit-
teeksi tuon hallituspaikan saamisen. Vaalit käydään kaksivaiheisina, ensin ver-
kossa ja sitten uurnaäänestyksenä. Yhteysopettajat ovat jo saaneet seikkaperäi-
set ohjeet, kuinka rekisteröityminen tapahtuu. VOAY:n hallitus suosittelee, että 
mahdollisimman moni äänestäisi internetin kautta, jottei yhteysopettaja joutuisi 
kovin urakoimaan. Vantaa kuuluu Itä-Uudenmaan vaalipiiriin, jolla on yhteensä 
kuusi valtuustopaikkaa, joista tällä hetkellä kolme on Vantaalla, muut kolme 
muissa Itä-Uudenmaan kunnissa. Kaikki Vantaan ehdokkaat ovat samassa vaa-
liliitossa, joten korkea äänestysaktiivisuus parantaa olennaisesti mahdollisuuk-
siamme saada äänemme kuuluviin valtuustossa. Sen vuoksi yhdistyksen hallitus 
on päättänyt palkita ne koulut, joissa äänestysaktiivisuus kipuaa korkeimmalle. 
Myös aktiivisimpia yhteysopettajia odottaa pieni palkkio. 
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Pääkaupunkiseudun kuntien yhteinen PARAS-hanke on puhututtanut järjestö-
väkeä. Aivan ilmeisesti tavoitteena on saada yhteistyöllä kustannussäästöjä, 
mutta miten ne kohdistuvat henkilöstöön, on vielä avoinna. Vantaan, Helsingin 
ja Espoon opettajayhdistykset ovat jo kauan tehneet yhteistyötä. PARAS-
hankkeen seuranta asettaa tuolle ns. HEV-yhteistyölle aivan uusia haasteita. 

 
Vantaan veteraaniopettajien yhdistys täyttää 10 vuotta. Lämpimät onnittelut 
heille! 

 
Erkki Tulkki, erkki.tulkki@voay.fi

 
 PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

 
”MIKSI AMMATTIYHDISTYS EI TEE MI-
TÄÄN?!” 
Kun kouluja / oppilaitoksia lakkautetaan tai yhdistetään, 
organisaatioita uusitaan, henkilöstöä siirretään, jopa vä-
hennetään, palkkaa peritään takaisin, nousee kysymys: 
Onko tämä oikein? Miksi ammattiyhdistys ei tee mi-
tään? 

 
OPETTAJAN UHAT JA OIKEUDET 
Vantaan opetustoimessa on menty siksakkia: Rakenne-
taan kouluja, korjataan, muutetaan suunnitelmia, remon-
toidaan uudestaan. Perustetaan yhtenäisiä peruskouluja -
- ja lakkautetaan niitä. Laajennetaan lukioita, yhdiste-
tään ja remontoidaan taas. Nettobudjetoidaan yksiköitä 
– alusta saakka velkaisiksi.  

Opettajan kohtalo tässä myllerryksessä riippuu vir-
ka-asemasta ja kelpoisuudesta. Olemme Vantaan kau-
pungin työntekijöitä, emme yksittäisen oppilaitoksen, vaikka sinne on sijoitettu. 
Jos työsuhde on ´toistaiseksi´ (virka / tuntiopettaja), työtä pitää löytyä, vaikka 
koulu alta menisi. Silloin tulee kyseeseen siirto toiseen kouluun. 

Jos kyse on määräaikaisesta työsuhteesta, tilanne heikkenee. Periaatteessa 
työsuhde päättyy määräajan lopussa. Jos opettajalla kuitenkin on kelpoisuus, 
hänet tulisi mahdollisuuksien mukaan edelleen työllistää.  

Kaikkein vaikeimmassa tilanteessa ovat ne, joilla ei ole muodollista kelpoi-
suutta opettajan tehtävään: heitä ei voi vakinaistaa. Vantaan opetustoimessa täl-
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laisia on useampi sata, joukossa pitkäaikaisia, hyviksi havaittuja työntekijöitä – 
mutta ainaisessa epävarmuudessa! 

 
AUTTAAKO AY VAKINAISTAMISESSA? 
Parhaillaan sivistystoimessa selvitetään ensi luku-
vuoden tilannetta. Koulut (rehtorit) ovat tehneet 
esityksensä suoraan vakinaistettavista opettajista. 
Samoin on tehty esitykset siitä, mitä virkoja tulisi 
laittaa avoimeen hakuun. 

Näistä on jo julkistettu erityisopetuksen ha-
kuun laitettavat virat. Osa menee koulujen esitys-
ten perusteella, osa sijoitetaan erikseen. 

Lisäksi on valmisteltu yhdistettävien ja lak-
kautettavien koulujen opettajien sijoittamista. 
Suurin osa on löytänyt jatkopaikkansa kohtuulli-
sen helposti.  

Toisaalta on selvitettävä sekin, mihin joutuvat siirrettävien tielle jäävät 
opettajat. Joitakin lähtee eläkkeelle, uusiin tehtäviin sijoittuu osa, mutta jatko-
siirtojakin saattaa tulla. 

Ammattiyhdistys on painottanut sitä, että mahdollisimman moni (kelpoi-
nen) opettaja tulee vakinaistaa. Ellei tämä lähde muuten toteutumaan, edessä 
saattaa olla oikeusprosesseja. Jopa yli 20 vuotta jatkuneille määräaikaisuuksille 
tuskin löytyy lainmukaisia perusteita. 

- Muistettakoon, että ammattiyhdistyksen esitykset koskevat vain jäseniä. 
 

NEUVOTTELUJA PÄÄTÖKSEEN, KESKEN JA VIREILLE 
Neuvottelut ovat ruuhkautuneet, kun Vantaalla on puitu henkilöstöhallinnon ja 
ay-järjestöjen suhteita. Tavoitteenamme on pikainen pääsy mahdollisimman 
normaaliin neuvottelutoimintaan. 
- Hiljattain saatiin – vihdoin! – tulos työsuojeluvaltuutetuista. Asia oli (työn-

antajan vaatimuksesta) viety jo valtakunnan tasolle, mutta palattiin paikalli-
siin neuvotteluihin. Tulos vastasi järjestöjen (vähimmäis-)vaatimuksia: seit-
semän (7) päätoimista työsuojeluvaltuutettua, joista kaksi opetustoimeen, ja 
yksi osa-aikainen (pelastuslaitokseen). Vaalit järjestettäneen kevään aikana. 

- Myös keskustelua herättänyt eräiden erityisesiluokanopettajien poikkeus-
palkkaus saatiin sovituksi. 

-  Työnantajaa kiinnostava yhdys- eli tulevien aluerehtoreiden työaikaa ja 
palkkausta koskeva neuvottelu etenee. 
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- Apulais- ja vararehtorien tilanteesta on (taas) aloitettu neuvottelut. Siihen 
liittyy työnantajan ja ay:n sopima kysely, jonka ay toteuttaa ja johon toivo-
taan aktiivista osanottoa yleiskuvan selkiyttämiseksi. 

- Erityisopetuksen erään opettajaryhmän palkkauksesta on työnantajan taholta 
luvassa esitys, josta ryhdyttäneen neuvottelemaan.  

- Eurotukseen liittyvät HPO:t ovat odottaneet KT:n ohjeita, mutta asiaa on jo-
ka tapauksessa ryhdyttävä selvittämään, vaikka tulkintaeroavuuksia on odo-
tettavissa. 

- Ilahduttavaa on, että kun toimitin palkanlaskentaan erään OAJ:n luottamus-
mieskirjeen, se johti ripeisiin toimiin: tietyt kaksoiskelpoiset opettajat, joille 
oli kuulunut alkuopetuslisä mutta jotka eurotuksen myötä olivat menettäneet 
palkkauksessa, saavat takautuvasti 1.8.05 alkaen palkankorjauksen. Näitä oli 
kuulemma Vantaalla kymmenkunta. Kiitoksia vastaanotetaan! 

- Varian eli entisen Vakesin tilanne on joiltakin osin hieman epäselvä. Opetta-
jasiirtoja tapahtui AOK:n (Avoin oppimiskeskus) osalta aikuisopistoon. 
Eräät tehtävät (opetusalajohtajat) muuttuvat viroiksi ja menevät avoimeen 
hakuun. Muuttuvatko tällöin palvelussuhteen ehdot, ei ole keskusteltu. 

- Myös varhaiskasvatuksen puolella eli lastentarhanopettajille on tulossa 
KVTES:n järjestelyvaraneuvottelut. Viimeksi päivähoito jäi tilkkulaisen 
osille, mikä luvattiin korjata. 

- Suuri vääntö tullee opetusalan TVA:sta eli työn vaativuuden arvioinnista. 
Kun / jos valtakunnan tason esitys saadaan helmikuun loppuun mennessä, pi-
täisi paikallisesti rynnistää pikavauhtia, jos mielitään  todella 1.8.06 alkaen 
maksamaan tva-palkkaa kaikille opettajille. 

-  HL:stä (henkilökohtainen lisä) pitää myös tulla totta opettajille; OVTES:n 
mukaan… 

Monista näistä – varsinkin tva, HL -  olisi hyvä saada opettajien näkemyksiä. 
Kommentoikaa @! 

 
KENELLE KERROTTAVA KIPEYDESTÄ? 
Eri tahoilta on tullut palautetta uudesta ohjeesta, 
jonka mukaan omalla ilmoituksella poissa olevan 
tulee ilmoittaa oman (tai lapsen) sairauden ”laa-
tu”. Joku kommentoi huomauttamalla, että laatu 
ilmaistaan adjektiivilla, esim. ”tuskallinen”, ”kel-
ju”, ”ikävä” jne. 

On kysytty myös tietosuojaa: onko velvolli-
suus antaa tietoja kenen tahansa luettavaksi? Asia 
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otetaan esiin HEKEn ja pääluottamusmiesten kesken. Aiheesta on keskusteltu 
ennenkin, ristiriitaisin tuloksin: keillä työnantajan edustajilla on oikeus saada ja 
millaisia tietoja sairauksista? 
- Lääkärintodistuksessa on koodi, jonka voi halutessaan tarkistaa netistä. 
Ja huom! Z-alkuinen koodi ei Vantaalla oikeuta palkalliseen sairauslomaan. 

 
MISTÄ OHJEET LÖYTYVÄT -PITÄISIKÖ 
OLLA "UKK-PALSTA?" 
Vieläkin kysellään jatkuvasti, mistä saa tietoja 
menettelytavoista (virkavapaudet yms.). Jokaisella 
oppilaitoksella on johtaja(t) sekä koulusihteerit tai 
vastaavat. Heidän hallussaan on OVTES (opetus-
alan virkaehtosopimus), toivottavasti myös Kou-
lun hallinnon käsikirja. Vantaan kaupungin ohjeet 
löytää Palvelussuhdekäsikirjasta, jonka tavoittaa 
päivitettynä Intrasta. 

Ongelmia tuottaa se, että kaikki opettajat eivät vieläkään pääse kaupungin 
Intraan. Tähän on jo pari vuotta luvattu korjausta. 

Eräillä tahoilla on UKK-palsta eli "usein kysyttyjä kysymyksiä". On poh-
dittu, pitäisikö sellainen perustaa ammattiyhdistyksellekin (VOAY:n sivuille). 
Tarvetta tuntuu olevan. 

Kannattaa myös lukea hallitusten pöytäkirjoja. Niissä mainitaan käsitellyt 
asiat, ja jos kiinnostaa, voi sitten kysyä lisää. 

Yhdestä muutoksesta pyydettiin jo erillismainintaa: sähköiseen palkkakuit-
tiin on vielä katumuspilleri. Jos joku sittenkin haluaa paperisen version mutta ei 
huomannut ajoissa jättää pyyntöä, ehtii näin tehdä. Tosin palkanlaskennasta 
huomautettiin, että edestakaisia vaihtoja ei voida jatkuvasti toteuttaa. Ei siis käy 
päinsä se, että kesäksi haluaa paperisen ja muuna aikana sähköisen kuitin.  
- Pankkisuhteen muuttuminen tietenkin mahdollistaa tarkistuksen. 

Ongelmia on ilmennyt pari: Jos (avio)parin molemmat osapuolet ovat töis-
sä Vantaalla ja palkkatili on yhteinen, vain toinen on saanut tietonsa sähköises-
ti. Jos tili on jossain "yhteyspankeista", mutta verkkopankkitunnuksia ei ole, 
onko ne hankittava? - Tähän ei kuulemma voi velvoittaa. 

 
NEUVONTAA LUVASSA! 
Jopa uudet (vara)luottamusmiehet ovat tuskailleet palkkakuittiaan, joka muuttui 
jonkin verran. Palkanlaskennasta luvattiin ja kouluille toimitettiin jo (yleissivis-
tävän) puolen eli peruskoulujen ja lukioiden palkkalajikoodit. Kysykää niitä! 
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Jotta palkkakuitti ei tuottaisi vaikeuksia, järjestetään palkkakuittitilaisuus 
tiistaina 14. helmikuuta klo 18, paikkana Tikkurilan koulu (Lummetie 5, ent. 
Keskuspuiston koulu). 

Samoin on kyselty eläkeselvittelyn perään. OAJ:n ekspertti Juri Aaltonen 
siirtyy valitettavasti toiseen järjestöön. Seuraajaa ei ole vielä löytynyt. Asian-
tuntija saatiin Telasta: Eläkeilta on tiistaina 21. maaliskuuta klo 18. Paikasta 
ilmoitetaan erikseen. Jos kysyntää on, palkkakuittitilaisuus voidaan uusia (”län-
nessä”?). Ilmoittautukaa (tarjoilun järjestämisen vuoksi) ja tulkaa joukolla kuu-
lemaan & kysymään! 

 
PLUSSAA AY-TOIMINNASTA? 
On huomautettu, että VO olisi liian murheista luettavaa. Eikö saada aikaan mi-
tään positiivista? Toki on saatu erittäin paljon; nytkin on neuvotteluista sekä 
tuloksia että eteenpäin pääsyä. Ja jokunen hankala juttu on ratkennut työnteki-
jämyönteisesti. 

Kenties "kääkät" kokoavat ay-saavutuksia, jahka töiltään ehtivät.  
Eräs fakta tuntuu olevan vaikea mieltää. Viime VO:ssakin kirjoitin siitä, et-

tä ammattiyhdistys hoitaa vain jäsentensä asioita, se ei ole yleinen hyvänteke-
väisyyslaitos. Jos vuosien ajan katsoo pärjäävänsä ilman ay:tä mutta hädässä 
haluaakin jäseneksi, ei pääsy ole itsestäänselvyys. 

Sitäkin ihmettelen, kuinka voi julkisesti julistaa eroavansa ay-jäsenyydestä, 
jos ei ole jäsen? 

 
Talvisin terveisin,  
yritetään yhdessä! 
 
Marjatta Vasara ,  
(p. 040 - 707 9447;  marjatta.vasara@vantaa.fi) 

 
 LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 
 

 
PILOTTINA TULOSPALKKAKOKEILUSSA 
 
Joissakin kouluyksiköissä lukioissa ja alakoulussa on kokeiltu vuoden 2005 ai-
kana tulospalkkaa. Koulu on voinut itse esittää arviointikriteerejä, lopulliset 
päätökset on tehty sivistystoimessa.  

Eräässä lukiossa arviointikriteerejä ovat olleet mm ylioppilaskirjoitusten 
tulokset, joita on vertailtu Vantaan ja valtakunnallisiin tuloksiin. Eri lukioissa 
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on ollut vähän erilaiset kriteerit. Tavoitteena on ollut päästä ainakin yli keskiar-
von. 

Toisena kriteerinä on ollut koulusta lähteneiden opiskelijoiden sijoittumi-
nen jatko-opiskelupaikkoihin, yliopistoihin, korkeakouluihin ja ammattikorkea-
kouluihin.  

Kolmantena kriteerinä on ollut ensisijaisten hakijoiden määrä suhteessa 
aloituspaikkoihin. Tuloksia on verrattu aiempien vuosien hakijamääriin. 

Neljäntenä kriteerinä on ollut sosiaalisen vahvistamisen toimenpideohjel-
man toteutuminen. Tuloksissa on huomioitu mm. keskeyttäneiden määrä, pois-
saolojen määrän kehitys. 

Viidentenä kriteerinä on ollut opiskelijoiden palautteet mm. siitä, miten 
raskaaksi he ovat kokeneet lukiotyöskentelyn. 

Kuudentena kriteerinä on mainittu erilaiset säästötoimenpiteet, kuten esim. 
kopiointimäärien kehitys. 

Seitsemäntenä kriteerinä on ollut opinto-ohjauksen vaikuttavuus ja toimin-
ta. On tarkasteltu, miten opiskelijat ovat saaneet lukio-opiskeluun ja lukion jäl-
keiseen opiskeluun liittyvää informaatiota. 

Kouluun on tehty myös mentorointikäyntejä, joiden pohjalta on kuultu 
opettajakunnan ja opiskelijakunnan edustajien ajatuksia. Lukion vaikuttavuutta 
lähiympäristöön on myös arvioitu. 

Vuoden 2006 alussa kussakin kokeiluyksikössä opettajat saivat kunkin yk-
sikön omaan menestykseen pohjautuvia palkkioita, joiden suuruudet esim. yh-
dessä yksikössä vaihtelivat 30 – 390 euroon. Summista on verot jo vähennetty. 
Esim. yhden yksikön saama koko tulospalkkasumma oli n. 12 000 e. Kaikille 

tuli  periaatteessa samansuuruinen korvaus mutta 
esim. sairauslomapäivät ja esim. ammattiyhdis-
tyksen koulutustehtävissä vietetyt päivät vähen-
sivät tulosta. Tämä aiheutti joissakin opettajissa 
ihmetystä. 

Kokeilu jatkuu ja toivottavasti kriteeristöt 
kehittyvät myös vuoden 2006 aikana. Niin kauan 
kuin kokeilu tuo todellisesti lisää rahaa opetus-
toimeen, tulospalkkaus on mielestäni erityisen 
kannatettavaa. 

 
Kari Kastu, luottamusmies 
839 35647, 0400-703204, kari.kastu@vantaa.fi
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 OAJ:N VALTUUTETTU TIEDOTTAA  
 

VALTAKUNNALLISTA JA VANTAALAIS-
TA KOULUTUSPOLITIIKKAA 
Olen toiminut viime syksystä lähtien jäsenenä 
OAJ:n koulutuspoliittisessa toimikunnassa. Siellä 
käsitellään erilaisia valtakunnallisia ja kansainvä-
lisiä koulutukseen ja kasvatukseen liittyviä asioi-
ta. Toimikunta valmistelee esim. lausuntoja jär-
jestömme hallitukselle ja kokoontuu kerran kuu-
kaudessa. Asioita käyvät järjestömme asiantunti-
joiden lisäksi esittelemässä virkamiehet esimer-

kiksi opetusministeriöstä, opetushallituksesta ja EU:sta.  
Perus- ja lukio-opetuksen osalta mielenkiintoinen asia oli loppusyksystä 

opetusministeriössä valmistunut perusopetuksen ja toisen asteen koulutuksen 
nivelvaihetta käsittelevä työryhmän raportti. Se on 30 ehdotusta sisältävä koko-
naisuus, jolla nuorten siirtymistä perusopetuksesta jatko-opintoihin pyritään 
helpottamaan, lisäämään ja nopeuttamaan. Ennen kaikkea kyse on siis nuorten 
syrjäytymisen ehkäisystä  

Kuunnellessani ministeriön virkamiehen puheita pohdiskelin asiaa laajem-
min ja esitin toimikunnalle seuraavanlaisia ajatuksia: Tulisiko meidän enemmän 
miettiä syrjäytymisen syitä ja sen varhaisvaiheita? Tulisiko näihin kohtiin pa-
nostaa enemmän, jotta ei myöhemmin tarvitsisi erityistoimin paikkailla jo syn-
tymään päässeitä ongelmia? Henkilökohtaisesti olen omalla työurallani nähnyt 
moneen kertaan ja monessa paikassa, että varhainen puuttuminen varhaiskasva-
tuksen aikana tuo tuloksia. Esitin pohdittavaksi sellaista koulutuksellista panos-
tusta, jolla alkuopetuksesta jatkavalla oppilaalla olisi riittävät valmiudet lukea, 
kirjoittaa, laskea sekä toimia sosiaalisesti ryhmässä. Tähän päästäisiin pääsään-
töisesti sillä, että alkuopetusryhmät olisivat riittävän pienet ja lapsilla olisi tar-
vittava erityisopetuksen tuki. Tällöin em. ministeriön työryhmän raportti tehtäi-
siin luultavasti tarpeettomaksi. Tähän näkemykseen yhtyivät jopa toimikun-
tamme toisen asteen ja ammattikorkeakoulun edustajat. 

Tässä yhteydessä minulla oli mahdollisuus kertoa parempia terveisiä myös 
Vantaan koulutuspolitiikasta. Pitempään täällä työskennelleet muistavat erityis-
opetuksen integraatioprosessin alkuvaiheet 90-luvun loppupuolelta. Tällöin tu-
lin julkisuudessakin todenneeksi, että Vantaa on varoittava esimerkki. Integroi-
tujen erityisoppilaiden määrähän kasvoi melko hallitsemattomasti niistä ajoista 
nykyiseen huippuunsa. Vielä viime talvena Educa-messuilla opetusjär-
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jestelyistä luennoidessani totesin tilanteen korjaa-
misen tulevan olemaan vaikeaa, etenkin kun kau-
punkimme talouskriisi painoi voimakkaasti päälle. 

Viime syksynä valmistui Eero Väätäisen eri-
tyisopetuksen selvitystyö, jonka perusteella linja-
uksia kuitenkin tarkistettiin nähdäkseni selvästi 
järkevämpään suuntaan. Suunnitelma sisältää mo-
nia asioita, mutta lähtökohtana on toimiva perus-
opetus, jota erityisopetus tukee koordinoidusti. 
Tavoitteena on ensivaiheessa alkuopetuksen ryh-
mäkokojen pienentäminen ja erityisopettajien 
määrän lisääminen. Näistä erityisopetuksen suun-
taviivoista kannattaa lukea lisää www.vantaa.fi –
sivuilta, josta koko materiaali löytyy sivistystoimen sivuilta. 

Opetuslautakunta perusti tammikuun kokouksessaan 22 erityisopettajan ja 
20 erityisluokanopettajan virkaa. Virkojen perustamisen tavoitteena on saada 
palkatuksi päteviä erityisopettajia. Tämä tuskin toteutuu heti, mutta useimmat 
erityisopettajathan ovat hakeutuneet koulutukseen kokeiltuaan tehtävää ensin 
viransijaisena. Työnantajammehan maksaa edelleenkin palkan erityisopettajan 
koulutukseen liittyvän virkavapausajan osalta. Koulutukseen voivat hakeutua 
sekä luokan- että aineenopettajat, ja olen varma, että monet opettajat harkitsevat 
uudenlaista työuraa tätä kautta.  

Muutokset tulevat tietenkin viemään aikaa. Jos nyt aloitetaan tehokkaasti 
varhainen puuttuminen alkuopetuksessa, on tuloksia todennäköisesti odotetta-
vissa muutaman vuoden päästä. Yksi oleellinen tavoite tulee kuitenkin olla 
ryhmäkokojen pienentäminen koko yleissivistävässä opetuksessa. Tämä on 
asia, jonka työsuojelutehtävissä kohtaan jatkuvasti. Järjestöämmekin on edelly-
tetty hoitamaan asiaa vaikka lainsäädäntöön vaikuttamalla, mutta nopeampi tie 
lienee asian tavoittelu paikallisella järkevällä koulutuspolitiikalla. 

 
Kari Kinnunen, OAJ:n koulutuspoliittisen toimikunnan jäsen 
kari.kinnunen@vantaa.fi, p. 8392 3132 (privatel) 

 
 LIIKUNTAVASTAAVA JÄRJESTÄÄ  

 
Vantaan opettajat osallistuivat marraskuussa tyylikkäästi KLL:n järjestämään 
valtakunnalliseen salibandyturnaukseen. Menestys oli sen mukainen, että jat-
kossakin olemme mukana. VOAY tukee jäseniensä osallistumista erilaisiin lii-
kuntatapahtumiin. Talousarvion raameissa kustannetaan ainakin ilmoittautu-
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mismaksut. Työkyvyn ylläpitämiseen kuuluu olennaisesti säännöllinen liikunta. 
Viime vuosina monet VOAY:n jäsenet ovat osallistuneet hyvinkin vaativiin 
juoksutapahtumiin, esim. Tukholman ja Helsingin maratonit, Pääkaupunkiseu-
tujuoksu ja Vantaan maraton. Nämä juoksutapahtumat, jos mitkä, edellyttävät 
säännöllistä liikuntaa. 
Mikäli ilmoittaudut Tukholman maratoniin 16.3.06 men-
nessä (63€), säilytä kuitti. VOAY tukee tätä rohkeaa han-
ketta. VOAY osallistuu opettajien kaukalopallon valta-
kunnalliseen turnauksen Kalajoella 1.-2.04.06. Sitovat 
ilmoittautumiset Jukalle viimeistään 28.02.06. 
 
Terveisin Jukka Vartiainen, Kivimäen koulu   
050-368 2408, jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi
 

HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 

MATKAT: 
ks. tarkemmat tiedot koulusi ilmoitustaululta tai netistä www.voay.fi 
 
VIIPURI - KÄKISALMI - SORTAVALA - PETROSKOI - KONTUPOHJA - 
KARHUMÄKI - KEMI - SOLOVETSK – KOSTAMUS 
Lähde 6.-10.6. viiden päivän bussimatkalle Venäjälle! Matkalla on mahdolli-
suus vierailla Valamon ja Solovetskin luostareissa sekä nähdä valkoisia valaita 
usean tunnin laivamatkalla Vienanmerellä. Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 
230 € , muille 280 € + viisumi 35 €. Ilmoittaumiset 15.4. mennessä. 
 
TALLINNA - RIIKA - KALININGRAD - PALANGA 17.-21.7. 
Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 330 €, muille 390 € + henkilökohtainen vii-
sumi 45 €. Ilm. mahdollisimman nopeasti, viimeistään 1.5. Matka maksetaan 
VOAY:n tilille 800015-1647912 14.5. mennessä. 
 
TEATTERIT: 
 
TEATTERI KEHÄ III 
Silkkisali, Tikkurilantie 44, Tikkurila 
Poikkinainti ti 14.3. klo 19 liput kaikille 18 € sitovat ilm. 17.2. mennessä 
Mustikkapaikka ti 25.4. klo 19 liput 18 € kaikille sitovat ilm. 17.3. mennessä 
Capuccinno ja kahdet sauvat ke 19.4. klo 19 liput kaikille 18 € sitovat ilm. 
17.3. mennessä 
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Päivä kanikukkulalla la 22.4. klo 12 lasten näytelmä 2-6-vuotiaille liput sekä 
aikuisille että lapsille 3 € sitovat ilm. 17.3. mennessä  
 

KAUPUNGINTEATTERISSA 
Sydänmaa ti 9.3. klo 19 liput kaikille 17 € 
ilm. 9.2. mennessä 
Evita to 6.4. klo 19 voay 40 €, muut 43 €, 
norm. 45 € ilm. 6.3. mennessä 
Villin kanin kapakka to 20.4. klo 19 voay 15 
€,  muut 18 €,  norm. hinta 20 € ilm. 20.3. 
mennessä 
Matkalla Porkkalaan ma 15.5. klo 19 voay 
10 €, muut 17 € ilm. 13.4. mennessä 

Viivi ja Wagner ke 24.5. klo 19 voay 13 €, muut 16 € ilm. 13.4. mennessä 
Täti ja minä ti 16.5. klo 19 voay 18 €, muut 20 € ilm. 13.4. mennessä 
 
KANSALLISTEATTERISSA: 
Jäsenetusi on Suuren ja Pienen näyttämön esityksistä 8 €, Willensaunan ja 
Omapohjan esityksistä 6 €. Seuraksi teatteriin voit ottaa perheenjäsenesi tai tut-
tavasi, jotka hyötyvät kauttasi 2 €/esitys. 
Demokratia ke 29.3. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Ihana ilta ma 13.3. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Illuusio ke 5.4. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Jokapäiväinen elämä to 23.3. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Julmaa ja hellää la 18.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Kesäyön unelma ma 24.4. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Kuningas Lear la 4.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Kutsumattomia vieraita ma 20.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Käsky la 25.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Papin perhe pe 31.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Paratiisin lapset to 2.3. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
Rakkaudesta minuun to 6.4. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Rakkaus ei ole ajan narri ma 3.4. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Sorsastaja ti 9.5. klo 19 voay 14 €, muut 18 € 
Virhe ke 10.5. klo 19 voay 18 €, muut 24 € 
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KERAVAN TEATTERISSA: 
Kuin tuhka tuuleen on Tampereen komediateatterin väen te-
kemä farssihautaustoimiston tapahtumista pienessä kaupungis-
sa. 
Toimintaohjeet: 
1. Valitse jokin seuraavista esityksistä ja ilmoittaudu minulle. 
2. Maksa 7 €/lippu VOAY:n tilille 800015-1647912. 
3. Lippu odottaa teatterin kassalla nimelläsi ja on noudettavissa ennen esitystä. 
Ensi-ilta la 18.2.2006 klo 19, la 25.2. klo 19, su 26.2. klo 15, la 4.3. klo 19, su 
5.3. klo 15, ke 8.3. klo 19, su 12.3. klo 15, la 18.3. klo 19, su 19.3. klo 15, ke 
22.3. klo 19, la 25.3. klo 19, la 1.4. klo 19, su 2.4, klo 15, pe 7.4. klo 19, la 8.4. 
klo 19, la 22.4. klo 19, su 23.4. klo 15, viimeinen la 29.4. klo 17 
 
terveisin Marjuska, Marja-Liisa Kuronen, opettaja,  
040-7172463, 8701949 (kotiautomaatti)  
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, marjaliisakuronen@hotmail.com (saattaa 
olla hyvin ruuhkautunut), marja_liisa_kuronen@hotmail.com 
mkuronen@hotmail.com Koko koulun ilm. yhteysopettajan kautta sähköpostilla 
Rahat VOAY:n tilille 800015-1647912. Tiedonannoissa oltava esityksen nimi 
tai pvm sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VOAY:n 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 

keskiviikkona 22.3.2006  
 

Tarkempi kokouksen aikataulu ja paikka ilmoitetaan 
seuraavassa lehdessä. 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa 
varten tulee toimittaa 15.2.2006  
klo: 12 mennessä  VOAY:n toimistolle 
(Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitulos-
teena tai sähköpostilla:  
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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